Ezeket tartja a táj morfológiai egységeinek vagy összete
vőinek .
A táj legkisebb morfológiai egységére elnevezések
letett: epimorf /R. J. BOLIN, 1929/, mikrotáj /J.
elemi táj /B. B. POLÜNOV, 1926/, epifácies /L. G.
1948/, biogeocönózis /V. N. SZUKACSOV, 1948/ és a
BERG,19 31/.

sokasága szü-
V. LARIN1926 /,
RAMENSZKIJ,
fácies /L. S Z .

A táj morfológiai egységeivel, azok vizsgálatával, térképezésé
vel foglalkozó tájkutatási irányzat a tájmorfológia, amelynek